
  
СОВЕТ КРЫМ-САРАЙСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН 

 
 
 
 

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
КЫРЫМ-САРАЙ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 
                 РЕШЕНИЕ      КАРАР 
 

   «  13   »  __октября__   2020          с.Крым-Сарай                № _6_ 
 

 
 
О внесении изменений в Положение 
о муниципальной службе в муници- 
пальном образовании «Крым-Сарайское  
сельское поселение» Бавлинского  
муниципального района, 
утвержденное решением Совета  
Крым-Сарайского сельского 
поселения Бавлинского муниципаль- 
ного района от 29.03.2016 №23 
(с изм. от 16.04.2018 №66,  
от 10.08.2018 №79, от 20.11.2018 №91,  
от 28.01.2019 №105, 10.09.2019 №113) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №268-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» Совет Крым-Сарайского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном 

образовании «Крым-Сарайское сельское поселение Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением 

Совета Крым-Сарайское сельского поселения Бавлинского муниципального 

района от 29.03.2016 №23 (с изм. от 16.04.2018 №66, от 10.08.2018 №79, от 

20.11.2018 №91, от 28.01.2019 №105, 10.09.2019 №113) 

следующие изменения: 

подпункт 4 пункта 3 статьи 19 изложить в следующей реакции: 



  
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, 

оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением 

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые»; 

подпункт 4 пункта 27.3 статьи 27 изложить в следующей редакции: 

«4) ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), 

формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения 

муниципальной службы муниципальными служащими и представление 

указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской 

Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе 

обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных 

ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации; 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по адресу: http://www.pravo.tatarstan.ru и на 

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан по адресу: 

http://www.bavly.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

Глава, Председатель Совета 
Крым-Сарайского сельского поселения                                Д.А. Шакирзянов 
 


	БАУЛЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

